МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«24» сентября 2024 года                                                                                № 45-288в

О досрочном прекращении полномочий депутата Бутенко К.А..

Рассмотрев письменное заявление депутата Ермаковского районного Совета депутатов Бутенко К.А. об отставке по собственному желанию, руководствуясь ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать полномочия депутата Ермаковского районного Совета депутатов Бутенко Ксении Александровны прекращенными досрочно в связи с отставкой по собственному желанию с 24 сентября 2024года.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Ермаковского районного Совета депутатов по местному самоуправлению и работе с депутатами, вопросам законности и защиты прав граждан, депутатской этике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию ( обнародованию )

[bookmark: _GoBack]Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель